
施工場所: 大郷町学校給食センター

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 901

件　　 名: 令和３年度給食センターエアコン改修工事

完成期限: 令和3年7月30日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 弘栄設備工業株式会社　仙台支店 事前辞退

2 日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　南東北支社 1,850,000

3 株式会社　ダイマル　 3,970,000

4 隼電気株式会社　 2,890,000

5 落　札エルゴテック株式会社　北日本支店 1,610,000

6 株式会社ユアテック　仙台北営業所 事前辞退



施工場所: 大郷町議会事務局

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6001

件　　 名: 令和３年度大郷町議会会議録反訳業務

完成期限: 令和4年3月30日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　会議録センター　盛岡営業所 17,000

2 株式会社ぎょうせい　東北支社 事前辞退

3 有限会社プレーバック　 15,800

4 落　札株式会社東北議事録センター　 13,000

5 株式会社コンピュータービジネス　郡山事業所 事前辞退



施工場所: 大郷町　地内

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6002

件　　 名: 令和３年度河川・ため池水質検査業務

完成期限: 令和3年10月29日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 東北環境開発株式会社　仙台支店 1,131,000

2 株式会社　理研分析センター　仙台営業所 867,000

3 株式会社　土木管理総合試験所　東北支店 2,500,000

4 落　札エヌエス環境株式会社　東北支社 520,000

5 環境保全株式会社　仙台支店 1,552,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6003

件　　 名: 令和３年度中村原地区樹木伐採業務

完成期限: 令和3年6月30日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 9,800,000

2 株式会社　丹勝　 7,800,000

3 株式会社高一建設　 9,200,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 9,750,000

5 落　札黒川森林組合　 7,600,000

6 株式会社村山組　 9,800,000

7 寺嶋建設工業株式会社　 10,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7001

件　　 名: 令和３年度衛生害虫駆除薬剤購入（水性乳剤）

完成期限: 令和3年8月31日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札永薬品商事株式会社　仙台営業所 10,900

2 有限会社宮芝　 事前辞退

3 新和商事株式会社　 12,400

4 長崎薬店　 1,587,200

5 サンケミファ株式会社　 12,000

6 くすりのいしかわ　 12,500



施工場所: 大郷町　地内

202101

指名競争入札 結果情報

契約番号: 7002

件　　 名: 令和３年度衛生害虫駆除薬剤購入（粒剤）

完成期限: 令和3年8月31日

入札日時: 令和3年4月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札永薬品商事株式会社　仙台営業所 4,200

2 有限会社宮芝　 事前辞退

3 新和商事株式会社　

4 長崎薬店　 811,200

5 サンケミファ株式会社　 4,900

6 くすりのいしかわ　 5,100


